
 

РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

от 26 августа 2019 года                                                                     № 214 

 

 

О внесении изменений в Положение об 

Общественном совете Камско-Устьинского 

муниципального района, утвержденное 

решением Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 19.11.2007 № 142 «О Положении об 

Общественном совете Камско-Устьинского 

муниципального района» 

 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан  от 15.05.2019 № 395 «О внесении изменений в Типовое положение об 

общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве 

Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906, Совет Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение об Общественном совете Камско-Устьинского 

муниципального района (далее – Положение), утвержденное решением Совета 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2007 

№ 142 «О Положении об Общественном совете Камско-Устьинского 

муниципального района» следующие изменения:  

абзац шестой пункта 3.6 Положения изложить в следующей редакции: 

«- приобретения им гражданства (подданства) иностранного государства.»; 

предложение второе пункта 5.12 Положения признать утратившим силу.  

 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан Г.А. Габидуллина. 

 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                     Н.А. Вазыхов 

 

 


